l
Il дЕпдртдмЕнт кулътуры АдминистрАции г ородА омскА

бюджетное образовательное уt{реждение дополнительного образования

<<Щетская школа искусств ЛЬ б им. Е.Ф. Светланова> г. Омска

пр икАз
JФ 01-09/13-у

от <04> июня 2021 года г. Омск

о зачислении

На основании вступительных испытаний и заявлений с БОУ ДО
<<,Щетская школа искусств ЛГs б им. Е.Ф. Светланова> города Омска

ПРИКАЗЫВАЮ:
ý1

Зачислить в 1 класс по предпрофессион€Lirъной про|рамме (8 лет
обуlения) фортепианного отдела с 01 сентября 2021 года следующих

учащихся:
1. Галстян Мане
2. ПронинаЕлизавета
З. Винглинский Эдуарл ,/

4. Битехтин Михаил
5. Кузьмова Валерия
б. Котенко Елизавета
7. Обедний !митрий
8. Щибори Вероника
9. Щибори Виктория
10.Лукьянюк Маргарита
1 1.Малахова Вероника
12. Шилер Валерия

ý2
Зачислить в 1 класс по предгrрофессионаJIъной программе (8 лет

обучения) струнно-смычкового отдела с 01 сентября 202I года следуЮщих

у{ащихся:
Скрипка:

1. Павленко Щарья
2. Симанчева Алиса l
З. Астахова Вероника
4. Тыщенко Лиля
5. Логунов Егор
6. ПоминоваТаwсия i

виолончель
1. CeMebioBa Альбина
2. Свинцов Иоан
3. Январская Людмила

Зачислить вlк"-тасспо
обучения) нароrного oT:e;ra с 01

зачислить вlкласспо
обучения) народного отдела с 01

ý3
прелпрофессиональной программе (8 лет

сентября 2021 года следуюших учашихся:

Баян:
1. Хуляков Степан

Аккордеон:
1. Щовгалюк Александр
2. Корчагина N4арина

1. Герасимов Иван

1. Малахова Мария

l. Светличный Тимофей

Балалайка:

Гусли:

Гитара:

ý4
прелпрофессиональной программе (5 лет
сентября 2021 года следуюших учащихся,.

Баян:

Аккордеон:

1. Козлова Юлия
2. I_{ыганков Тимофей

1. Назмеева София

Балалайка:
l. Хllлкlк ()льга

Гусли:
1. Колобашкина Кристина

Гитара:
1. Краснова Мария
2. Степнов Иван
3. Мальцева Полина
4. Усова Мария
5. Мажукин Кирилл

1. Январская Варвара
Электрогитара

KaHlttraT в 1 K-racc по классу гитары, рекомендовано обучение на
пJатно\I от_]еJении:
Шr.р_rtе--l ева В иктория

ý5

Зачислить в 1 класс по предпрофессионалъной программе BoKiUIbHo-
хорового отдела с 01 сентября2021года следующих учащихся:,

Хоровое пение:
1. Анкинович Анна
2. ИльинаУльяна
З. Богонникова Вера
4. Погребняк Улъяна
5. Редно Кристина
6. Петухова Елизавета

1. Берендяева Щарья

Фольклорное пение

2. Ламмер Валерия

Зачислить в 1 класс по общер€lзвивающей программе (5 лет) вок€шьно-
хорового отдела с 01 сентября202| года следующих учащихся:

ýв

<<Народный вокал>>
1. Хлыновская Вероника

зачислить В 1 kracc по прелпрофессиональной программе (8 лет
обучения) отдела J,}-xoвbix и ударных инструментов с 01 сентября 2021 года
следующих ччашихся:

1. Татевосян !аниел
Саксофон:

ýб

Труба:

ý7

Зачислить в 1 класс по предпрофессионаJIьной программе (5 лет
обучения) отдела духовых и ударных инструментов с 01 сентября 2021 года
след}.ющих учащихся:

1. Панов Владимир

l. Щибори Ярослав
2. Успенский Федор

Ударные:

2. Манзина Виктория

<Эстрадный вокал>>

1. Харченко Софлlя

2. Шмулина Анастасия
3. Козметина А:е--tина
4. Сапарметова Не--тrи

5. IVIальцева А--тиса
<<Классический BoKaJl)

1. Кузовкина N4ария

ý9
Зачислитъ в 1 класс по предПрфессиональной программе <Театр>> с 01

сентября 202t года следующих учащихся:
1. Миха;rьчук Виталина
2. Капитонова Эмилия
3. СалъниковБогдан
4. Карпачева Василина
5. Щомбровская Анна
6. Шершнева Вера -

7. Худяков Стецан
8. Кирюников Роман
9. Ерохина Софъя /
10. Петров Герман

Зачислитъ в 1 кJIасс по обшдеразвивающей программе <Театр> с 01

сентября 2021 года следующих учащихся:
1. Мухина Елизавета
2. Гордеева,Щиана
3. Кузнецова Анна
4. Андреева Марина
5. Татаурова Мария
6. Хусаинова Сафина

Зачислить во 2 класс по IIредпрофессионалъной шрограмме <Театр> с

01 сентяб ря 202t года следующих rIащихся:

1. Павлова София
2. Миронченко Нонна
3. Ворошнина Алена ,

4. ,Золотухина Таисия
5. СуеновРодион
6. Хасанов Щмитрий
7. Хворов Марк :

8. КиндеJIева Кристина

Рекомендован лругой инструмент:
l. Jворяткина Ксения саксофон 5 лет
]. Пахотина Мария балалайка 8 лет
j. Соколова N4ария домра, гусли. кларнет 5 лет
]. Заrюбовский Лев духовые 5 лет
5, За-rюбовский Богдан духовые 5 лет
б. Кr,риленко Нелли домра, гусли, духовые 5 лет

8. Кошкина Яна домра, гусли, кларнет 8 лет
9. Решетникова Алина фольклорное пение 8 лет
10.Штанникова Варвара ryсли, домра, кларнет 5 лет

7]иректор В.Г. Аксаментов

	IMG_20210604_0003
	IMG_20210604_0004
	IMG_20210604_0005
	IMG_20210604_0006
	IMG_20210604_0007